
UCHWAŁA BUDŻETOWA NR LI/421/2022 
RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

na rok 2023 

Na podstawie   art. 18 ust. 2, pkt 4 i pkt 9 lit. d/ oraz  lit. i/ ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 roku  poz. 559) oraz art. 239  ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity:  Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2022 r. poz.583 z póź. zm.)  –  Rada Gminy  Bukowina Tatrzańskauchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Bukowina Tatrzańska na rok 2023            
w wysokości 71.749.916 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 70.843.747 zł, 

2) dochody majątkowe: 906.169 zł, 

- jak w załączniku nr 1. 

2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Bukowina Tatrzańska  na rok 2023    w wysokości 
75.816.635 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące:  68.472.390  zł, 

2) wydatki majątkowe: 7.344.245 zł, 

- jak w załączniku nr 2. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu Gminy Bukowina Tatrzańska na rok 2023 w kwocie 4.066.719 zł, który 
zostanie sfinansowany  z niewykorzystanych środków  pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu w kwocie 2.000.000 zł  i z wolnych środków, jako nadwyżki środków na rachunku 
bieżącym gminy wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych  w kwocie  2.066.719 zł.  

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu Gminy Bukowina Tatrzańska                 w wysokości  
4.888.419 zł w tym: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów      i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
2.000.000 zł, 

2) przychody z wolnych środków, jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym gminy wynikających 
z rozliczeń  z lat ubiegłych w wysokości   2.888.419 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w kwocie 821.700 zł, 

- jak w załączniku nr 3. 

§ 3. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie       
przejściowego deficytu – do kwoty 8.500.000 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Bukowina Tatrzańska do zaciągania zobowiązań              w kwotach 
określonych  w ust 1. 

§ 4. W wydatkach budżetu Gminy Bukowina Tatrzańska na rok 2023 tworzy się         rezerwy w łącznej 
wysokości  430.000 zł, z czego: 

1) rezerwę ogólną w kwocie  130.000 zł; 

2) rezerwę celową na sfinansowanie  zadań  z zakresu zarządzania kryzysowego         w wysokości 200.000 zł; 

3) rezerwę celową na wydatki inwestycyjne w wysokości 100.000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 1



§ 5. W ramach planu dochodów i planu wydatków budżetu Gminy Bukowina         Tatrzańska na rok 
2023 wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji         rządowej i innych 
zadań zleconych Gminie Bukowina Tatrzańska ustawami oraz       przyjmuje się informację o dochodach 
odprowadzonych do budżetu państwa z zadań       zleconych w roku 2023  – jak w załączniku nr 4. 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub  porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

– jak w załączniku nr 5. 

3) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych i wydatki        budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki       i rozwiązywania problemów alkoholowych  oraz 
w programie przeciwdziałania        narkomanii - jak w załączniku nr 6. 

4) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska  oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy Bukowina Tatrzańska w zakresie ochrony środowiska 

- jak w załączniku nr 7. 

5) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane  z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi – jak w załączniku nr 8. 

6) dochody z opłat za korzystanie przez przewoźników i operatorów publicznego transportu zbiorowego 
z przystanków  na drogach zarządzanych przez Gminę oraz wydatki na utrzymanie przystanków jak 
w załączniku nr 9. 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy Bukowina Tatrzańska na rok 2023 obejmują planowane kwoty       dotacji  – 
jak w załączniku nr 10. 

§ 6. Ustala się: 

1) wydatki majątkowe budżetu (wraz z rezerwą inwestycyjną) w wysokości         7.344.245 - jak w załączniku  
nr 11. 

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących       z  funduszy 
europejskich  - jak w załączniku  nr 12. 

§ 7. Wydatki budżetu na 2023 r.  obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na        łączną  kwotę – 
406.250 zł, w tym ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego        2014 r. o funduszu  sołeckim  (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 301 z poźn.zm.) na kwotę zero        złotych -  jak w załączniku  nr 13. 

§ 8. Z wydatków budżetu wyodrębnia się wydatki związane z realizacją zadań w ramach          wsparcia ze 
środków Rządowego Funduszu Inwestycji lokalnych w 2023 roku,        zgodnie z załącznikiem  nr 14. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Bukowina Tatrzańska do: 

1) dokonywania  zmian w planie wydatków w granicach działu klasyfikacji budżetowej            obejmujących 
zmianę kwot wydatków zaplanowanych na wynagrodzenia i pochodne             od wynagrodzeń oraz zmianę 
kwot zaplanowanych na wydatki majątkowe,              z wyłączeniem  zmiany wydatków objętych 
załącznikiem przedsięwzięć do             Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania             przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej – w celu realizacji              zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym            na  terytorium tego państwa. 

3) dokonywania zmian  w planie dochodów i wydatków  związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu. 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego środków europejskich albo środków, o których 
mowa w art. 5 ust1. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych, o ile  zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu. 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania              przeniesień 
w planie wydatków bieżących: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 2



a) w obrębie wydatków na  wynagrodzenia i składki od nich naliczane – w granicach rozdziału wydatków. 

b) w obrębie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych tych jednostek           w granicach 
rozdziału, z wyłączeniem zmiany wydatków objętych załącznikiem przedsięwzięć do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej. 

§ 10. W zakresie wykonania budżetu na 2023 rok upoważnia się Wójta Gminy Bukowina Tatrzańska do: 

1) zaciągania w roku 2023 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu,  z tytułu   
których  stan zadłużenia w trakcie roku 2023 nie może przekroczyć  ustanowionego limitu  8.500.000 zł 
oraz do wystawiania weksla własnego in blanko      i podpisywania deklaracji wekslowej celem 
zabezpieczenia spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków  budżetowych na              rachunkach 
w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 11. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowina Tatrzańska. Uchwała wchodzi 
w życie z dniem  1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu                 w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Budżetowej Nr LI/421/2022 

Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA NA 2023 ROK 

Kwota planu 
na 2023 r. Rozdzi

ał Dział  Nazwa 
w zł.  

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000 

  w tym dochody bieżące: 2 000 

   - wpływy z różnych dochodów (§0970) 2 000 

2. 020 Leśnictwo 5 000 

  w tym dochody bieżące: 5 000 

   - wpływy z  najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze (§0750) 

5 000 

3. 600 Transport i łączność 957 831 

  w tym dochody bieżące: 957 831 
   - wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw (§0490) 

70 000 

   - wpływy z różnych opłat (§0690) 15 000 
   - wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat (§0910) 
60 

   -środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację  zadań 
bieżących jednostek sektora finasów 
publicznych (§2170) 

837 180 

   - dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2330) 

35 591 

4. 700 Gospodarka mieszkaniowa 271 200 

  w tym dochody bieżące: 271 200 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 1



   - wpływy z  najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze (§ 0750) 

180 700 

   - wpływy z usług (§0830) 90 000 
   - wpływy z pozostałych odsetek  (§0920) 500 

5. 750 Administracja Publiczna 178 089 

  w tym dochody bieżące: 178 089 

   - wpływy z różnych opłat (§0690) 1 500 
   - wpływy z pozostałych odsetek  (§0920) 20 000 
   - wpływy z różnych dochodów (§0970) 2 000 
   - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
(§2010) 

154 583 

   - dochody jednostek samorządu 
terytorialnego   związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami (§2360) 

6 

6. 751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

2 700 

  w tym dochody bieżące: 2 700 

   - dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
(§2010) 

2 700 

7. 752 Obrona narodowa 600 

  w tym dochody bieżące: 600 

   - dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
(§2010) 

600 

8. 756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od  innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

32 275 726 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 2



  w tym dochody bieżące: 32 275 726 

   - wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych (§0010) 

7 600 554 

   - wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych (§0020) 

1 761 063 

   - wpływy z podatku od nieruchomości 
(§0310) 

16 504 000 

   - wpływy z podatku rolnego (§0320) 47 558 

   - wpływy z podatku leśnego (§0330) 205 000 
   - wpływy z podatku od środków 

transportowych (§0340) 
215 451 

  

 - wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych opłacanego 
w formie karty podatkowej ( §0350)  

451 000 

   - wpływy z podatku od spadków i 
darowizn (§0360) 

348 000 

   - wpływy z opłaty skarbowej (§0410) 100 000 
   - wpływy z opłaty targowej (§0430) 18 000 
   - wpływy z opłaty miejscowej (§0440) 350 000 
   - wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych (§0480) 
1 100 000 

   - wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw (§0490) 

100 

   - wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych (§0500) 

3 490 000 

   - wpływy z opłat za koncesje i licencje 
(§0590) 

2 000 

   - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
(§0640) 

3 000 

   - wpływy z różnych opłat (§0690) 35 000 

   - wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat (§0910) 

45 000 

9. 758 Różne rozliczenia 18 252 108 

 w tym dochody bieżące: 18 252 108 

  - subwencje ogólne z budżetu państwa 
(§2920) 

18 252 108 

 w tym:  
  - część wyrównawcza (§2920) 820 707 
  - część równoważąca (§2920) 295 469 

 

 

 - część oświatowa  (§2920) 17 135 932 

10. 801 Oświata i wychowanie  2 698 192 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 3



  w tym dochody bieżące: 2 698 192 

   - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
(§0640) 

100 

   - wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego (§0660) 

56 000 

   - wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizaujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego (§0670) 

279 285 

   - wpływy z różnych opłat (§0690) 350 
   - wpływy z  najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze (§ 0750) 

80 150 

   - wpływy z usług (§0830) 851 000 
   - wpływy z pozostałych odsetek  (§0920) 100 
   - wpływy z różnych dochodów (§0970) 100 
   - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) (§2030) 

743 964 

   - dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit.a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (§2057) 

347 143 

   - dotacje celowe otrzymane z gminy  na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§2310) 

340 000 

11. 852 Pomoc społeczna  530 738 
  w tym dochody bieżące: 530 738 

   - wpływy z usług (§0830) 1 800 

   - wpływy z różnych dochodów (§0970) 10 000 

   - dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) (§2030) 

518 938 

12. 855 Rodzina 6 439 636 
  w tym dochody bieżące: 6 439 636 
   - wpływy z pozostałych odsetek  (§0920) 25 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 4



   - dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
(§2010) 

6 293 636 

   - dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami (§2360) 

16 000 

   - wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości  (§2910) 

105 000 

13. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

10 007 896 

  w tym dochody bieżące: 9 101 727 
   - wpływy z opłaty produktowej (§0400) 300 
   - wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw (§0490) 

5 900 000 

   - wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek  organizacyjnych (§0580) 

500 

   - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
(§0640) 

2 300 

   - wpływy z różnych opłat (§0690) 4 900 
   - wpływy z usług (§0830) 3 129 000 
   - wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat (§0910) 
5 000 

   - wpływy z pozostałych odsetek  (§0920) 500 
   -  dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w prargrafie 
205  (§2001) 

59 227 

  w tym dochody majątkowe: 906 169 
   -  dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich z realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (§6257) 

906 169 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 5



14. 926 Kultura fizyczna 128 200 

  w tym dochody bieżące: 128 200 
   - wpływy z  najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze (§ 0750) 

98 000 

   - wpływy z usług (§0830) 30 000 
   - wpływy z pozostałych odsetek  (§0920) 200 

 RAZEM: 71 749 916 

 w tym:  
  - dochody bieżące zł 70 843 747 
 w tym:   
  - programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 uofp, w części związanej z 
realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

406 370 

  - dochody majątkowe zł 906 169 
 w tym:   
 

 

 - programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 uofp, w części związanej z 
realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

906 169 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Budżetowej Nr LI/421/2022 

Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA NA 2023 ROK 

Kwota planu 
na 2023 r. Lp. Dział  Rozdz

iał Nazwa 
w zł. 

1. 010  Rolnictwo i łowiectwo 2 480 940 

  01030 Izby rolnicze 940 

  w tym:                           

  a) wydatki bieżące w tym: 940 

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 940 

  z tego na:  

  

 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

940 

 01044 Infrastruktura  snitacyjna wsi  2 410 000 

  w tym:                           
  a) wydatki bieżące w tym: 110 000 
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 110 000 
  z tego na:  
  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
110 000 

  b) wydatki majątkowe  w tym: 2 300 000 
    1) wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  
2 300 000 

 01095 Pozostała działalność 70 000 

 w tym:                           
 a) wydatki bieżące w tym: 70 000 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 70 000 
 z tego na:  

 

 

 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

70 000 

2. 600  Transport i łączność 5 463 010 

  60004 Lokalny transport zbiorowy 1 036 000 
   w tym:                           
   a) wydatki bieżące w tym: 1 036 000 
     1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 036 000 
   z tego na:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 1



   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

1 036 000 

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 209 924 
   w tym:                           
   a) wydatki bieżące w tym: 88 400 
     1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 88 400 
   z tego na:  
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
88 400 

   b) wydatki majątkowe  w tym: 121 524 
     1) wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
121 524 

  60016 Drogi publiczne gminne 4 132 086 
   w tym:                           
   a) wydatki bieżące w tym: 3 932 086 
     1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 932 086 
   z tego na:  
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
3 932 086 

   b) wydatki majątkowe  w tym: 200 000 
     1) wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
200 000 

  60017 Drogi wewnętrzne 20 000 
  w tym:                           
  a) wydatki bieżące w tym: 20 000 

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000 
  z tego na:  
  

 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

20 000 

  60020 Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych  

15 000 

  w tym:                           

  a) wydatki bieżące w tym: 15 000 

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000 

  z tego na:  

  

 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

15 000 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 000 
 w tym:                           
 a) wydatki bieżące w tym: 50 000 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 000 
 z tego na:  

 

 

 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

50 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 2



3. 630  Turystyka 35 000 
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 
35 000 

 w tym:                           
 a) wydatki bieżące w tym: 34 500 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 19 500 
 z tego na:  
 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
19 500 

   2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  15 000 
 b) wydatki majątkowe  w tym: 500 

 

 

 

  1) wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

500 

4. 700  Gospodarka mieszkaniowa 1 610 000 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 560 000 
  w tym:                           
  a) wydatki bieżące w tym: 1 160 000 
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 160 000 
  z tego na:  
  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
1 160 000 

  b) wydatki majątkowe  w tym: 400 000 
  

 

  1) wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

400 000 

 70007 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 50 000 
 w tym:                           
 a) wydatki bieżące w tym: 50 000 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 000 
 z tego na:  

 

 

 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

50 000 

5. 710  Działalność usługowa 381 000 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 380 000 
 w tym:                           
 a) wydatki bieżące w tym: 380 000 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 380 000 
 z tego na:  
 

 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

380 000 

 71035 Cmentarze 1 000 
 w tym:                           
 a) wydatki bieżące w tym: 1 000 

 

 

 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000 
   z tego na:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 3



 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

1 000 

6. 750  Administracja publiczna 8 017 455 

  75011 Urzędy wojewódzkie 501 000 
   w tym:                           
   a) wydatki bieżące w tym: 501 000 
     1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 501 000 
   z tego na:  
   1.1)  wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  
446 000 

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

55 000 

  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

277 000 

  w tym:                           
  a) wydatki bieżące w tym: 277 000 
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 47 000 
  z tego na:  
  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
47 000 

  

 

  3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  

230 000 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

5 798 204 

  w tym:                           
  a) wydatki bieżące w tym: 5 510 409 
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 415 409 
  z tego na:  
  1.1)  wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  
4 370 659 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

1 044 750 

    3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  

95 000 

  b) wydatki majątkowe  w tym: 287 795 
  

 

  1) wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

287 795 

  75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

442 000 

  w tym:                           
  a) wydatki bieżące w tym: 442 000 
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 427 000 
  z tego na:  
  1.1)  wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  
5 000 

  

 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

422 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 4



    2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  15 000 

  75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

914 251 

   w tym:                           
   a) wydatki bieżące w tym: 914 251 
     1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 835 165 
   z tego na:  
   1.1)  wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  
725 574 

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

109 591 

     3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  

3 000 

    4) wydatki na realizację  programów 
finansowanych  z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  uofp w części 
związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

76 086 

  75095 Pozostała działalność 85 000 
  w tym:                           
  a) wydatki bieżące w tym: 85 000 
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 000 
  z tego na:  
  

 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

85 000 

7. 751  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  

2 700 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2 700 

 w tym:                           
 a) wydatki bieżące w tym: 2 700 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 700 
 z tego na:  
 1.1)  wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  
1 600 

 

 

 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

1 100 

8. 752  Obrona narodowa 3 592 
  75212 Pozostałe wydatki obronne 3 592 
   w tym:                           
   a) wydatki bieżące w tym: 3 592 
     1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 592 
   z tego na:  
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
3 592 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 5



9. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

915 200 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 904 000 
  w tym:                           
  a) wydatki bieżące w tym: 904 000 
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 784 000 
  z tego na:  
  

 

1.1)  wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane  

192 000 

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

592 000 

     3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  

120 000 

  75414 Obrona cywilna 1 200 
  w tym:                           
  a) wydatki bieżące w tym: 1 200 
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200 
  z tego na:  
  

 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

1 200 

  75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000 
  w tym:                           
  a) wydatki bieżące w tym: 10 000 
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000 
  z tego na:  
  

 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

10 000 

10. 756  Dochody od osób prawnych,od osób 
fizycznych i od  innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

280 000 

  75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od sapadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i ołat lokalnych od osób 
fizycznych 

280 000 

  w tym:                           
  a) wydatki bieżące w tym: 280 000 
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 280 000 

  z tego na:  

  

 

1.1)  wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane  

280 000 

11. 757  Obsługa długu publicznego 652 400 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 6



 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki 

652 400 

 w tym:                           
 a) wydatki bieżące w tym: 652 400 

 

 

 

  5) wydatki na obsługę długu jednostki 
samorządu terytorialnego 

652 400 

12. 758  Różne rozliczenia 445 500 
  75818 Rezerwy ogólne i celowe 430 000 
   w tym:                           
   a) wydatki bieżące w tym: 330 000 
     - rezerwa ogólna w tym: 130 000 
     1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 130 000 
   z tego na:  
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
130 000 

     - rezerwa celowa na realizację  zadań 
własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego  

200 000 

     1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000 
   z tego na:  
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
200 000 

   b) wydatki majątkowe  w tym: 100 000 
     -  rezerwa inwestycjna w tym: 100 000 
     1) wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
100 000 

  75860 Euroregiony 15 500 
   w tym:                           
   a) wydatki bieżące w tym: 15 500 
     1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 500 
   z tego na:  
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
15 500 

13. 801  Oświata i wychowanie 28 650 191 
  80101 Szkoły podstawowe 18 913 574 
   w tym:                           
   a) wydatki bieżące w tym: 18 480 817 
     1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 800 000 
   z tego na:  
   1.1)  wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  
14 500 000 

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

3 300 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 7



     3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  

660 000 

    4) wydatki na realizację  programów 
finansowanych  z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  uofp w części 
związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

20 817 

   b) wydatki majątkowe  w tym: 432 757 
     1) wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
432 757 

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1 432 465 

  w tym:                           
  a) wydatki bieżące w tym: 1 432 465 
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 349 035 
  z tego na:  
  1.1)  wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  
1 281 910 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

67 125 

  

 

  3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  

83 430 

  80104 Przedszkola  4 300 662 
   w tym:                           
   a) wydatki bieżące w tym: 4 300 662 
     1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 504 679 
   z tego na:  
   1.1)  wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  
1 250 652 

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

254 027 

     2) wydatki na dotacje na zadania bieżace  2 735 000 
     3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  
60 983 

  80107 Świetlice szkolne  660 994 
   w tym:                           
   a) wydatki bieżące w tym: 660 994 
     1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 628 251 
   z tego na:  
   1.1)  wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  
607 850 

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

20 401 

     3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  

32 743 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 280 769 
   w tym:                           

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 8



  a) wydatki bieżące w tym: 280 769 
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 280 769 
  z tego na:  
  1.1)  wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  
56 168 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

224 601 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 153 334 
  w tym:                           
  a) wydatki bieżące w tym: 153 334 

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 76 334 
  z tego na:  
  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
76 334 

  

 

 4) wydatki na realizację  programów 
finansowanych  z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  uofp w części 
związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

77 000 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  2 170 677 
  w tym:                           
  a) wydatki bieżące w tym: 2 170 677 
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 157 277 
  z tego na:  
  1.1)  wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  
1 130 952 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

1 026 325 

  

 

  3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  

13 400 

  80149 Realizacja zadań wymagajacych stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych  w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

37 839 

  w tym:                           
  a) wydatki bieżące w tym: 37 839 
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 37 839 
  z tego na:  
  

 

1.1)  wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane  

37 839 

  80150 Realizacja zadań wymagajacych stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

586 317 

   w tym:                           
   a) wydatki bieżące w tym: 586 317 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 9



     1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 563 455 
   z tego na:  
   1.1)  wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  
531 153 

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

32 302 

     3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  

22 862 

  80195 Pozostała działalność 113 560 
   w tym:                           
   a) wydatki bieżące w tym: 113 560 
     1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 23 560 
   z tego na:  
   1.1)  wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  
9 300 

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

14 260 

    4) wydatki na realizację  programów 
finansowanych  z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  uofp w części 
związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

90 000 

14. 851  Ochrona zdrowia 1 100 000 
  85153 Zwalczanie narkomanii 10 000 
  w tym:                           
  a) wydatki bieżące w tym: 10 000 
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000 
  z tego na:  
  

 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

10 000 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 090 000 
  w tym:                           
  a) wydatki bieżące w tym: 270 000 
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 255 000 
  z tego na:  
  1.1)  wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  
120 000 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

135 000 

    2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  10 000 
    3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  
5 000 

  b) wydatki majątkowe  w tym: 820 000 
  

 

  1) wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

820 000 

15. 852  Pomoc społeczna 1 925 996 
  85202 Domy pomocy społecznej 415 090 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 10



  w tym:                           
  a) wydatki bieżące w tym: 415 090 
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 415 090 
  z tego na:  
  

 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

415 090 

  85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej  oraz  za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

19 085 

  w tym:                           
  a) wydatki bieżące w tym: 19 085 
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 19 085 
  z tego na:  
  

 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

19 085 

  85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

162 139 

  w tym:                           
  a) wydatki bieżące w tym: 162 139 
  

 

  3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  

162 139 

  85216 Zasiłki stałe  241 776 
  w tym:                           
  a) wydatki bieżące w tym: 241 776 
  

 

  3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  

241 776 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 968 887 
  w tym:                           
  a) wydatki bieżące w tym: 968 887 

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 966 887 
  z tego na:  
  1.1)  wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  
896 217 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

70 670 

  

 

  3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  

2 000 

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

15 840 

  w tym:                           
  a) wydatki bieżące w tym: 15 840 
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 840 
  

 

z tego na:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 11



  1.1)  wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane  

15 840 

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania 103 179 
  w tym:                           
  a) wydatki bieżące w tym: 103 179 
  

 

  3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  

103 179 

16. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 6 500 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
6 500 

 w tym:                           
 a) wydatki bieżące w tym: 6 500 

 

 

 

  3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  

6 500 

17. 855  Rodzina 6 659 072 
  85501 Świadczenie wychowawcze  50 000 
  w tym:                           
  a) wydatki bieżące w tym: 50 000 
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 000 
  z tego na:  
  1.1)  wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  
 

  

 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

50 000 

  85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 314 089 

   w tym:                           
   a) wydatki bieżące w tym: 6 314 089 
     1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 255 023 
   z tego na:  
   1.1)  wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  
166 330 

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

88 693 

     3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  

6 059 066 

  85504 Wspieranie rodziny 85 436 
   w tym:                           
   a) wydatki bieżące w tym: 85 436 
     1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 436 
   z tego na:  
   1.1)  wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  
80 267 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 12



   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

5 169 

  85508 Rodziny zastępcze  150 000 

   w tym:                           

   a) wydatki bieżące w tym: 150 000 

     1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 150 000 
   z tego na:  
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
150 000 

  85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacone za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów  

59 547 

   w tym:  
   a) wydatki bieżące w tym: 59 547 
   w tym:  
     1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 59 547 
   z tego na:  
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
59 547 

18. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

13 106 173 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 478 289 
  w tym:                           
  a) wydatki bieżące w tym: 1 478 289 
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 478 289 
  z tego na:  
  

 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

1 478 289 

  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 260 400 
  w tym:                           
  a) wydatki bieżące w tym: 6 260 400 
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 260 400 
  z tego na:  
  1.1)  wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  
340 400 

  

 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

5 920 000 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 29 000 
  w tym:                           
  a) wydatki bieżące w tym: 29 000 
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 29 000 

  z tego na:  
  

 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

29 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 13



  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 74 000 
  w tym:                           
  a) wydatki bieżące w tym: 74 000 
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 74 000 
  z tego na:  
  

 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

74 000 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

1 045 987 

   w tym:                           
   a) wydatki bieżące w tym: 139 818 
     1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000 
   z tego na:  
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
45 000 

     2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  18 886 
    4) wydatki na realizację  programów 

finansowanych  z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  uofp w części 
związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

75 932 

   b) wydatki majątkowe  w tym: 906 169 
     1) wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  
906 169 

   w tym na na programy finansowane z udziałem 
środków, o których  mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp, w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego  

906 169 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 076 497 
   w tym:                           

   a) wydatki bieżące w tym: 876 497 
     1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 876 497 
   z tego na:  
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
876 497 

   b) wydatki majątkowe  w tym: 200 000 
     1) wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  
200 000 

  90017 Zakłady gospodarki komunalnej  3 010 000 
  w tym:                           
  a) wydatki bieżące w tym: 3 010 000 

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 990 000 
  z tego na:  
  

 

1.1)  wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane  

1 950 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 14



  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

1 040 000 

    3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  

20 000 

  90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

12 000 

   w tym:                           
   a) wydatki bieżące w tym: 12 000 
     1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 000 
   z tego na:  
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
12 000 

  90095 Pozostała działalność 120 000 
   w tym:                           
   a) wydatki bieżące w tym: 120 000 
     1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 120 000 
   z tego na:  
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
120 000 

19. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 381 000 
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 45 000 
 w tym:                           
 a) wydatki bieżące w tym: 45 000 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 41 000 
 z tego na:  
 1.1)  wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  
8 000 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

33 000 

 

 

  3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  

4 000 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 860 000 
 w tym:                           
 a) wydatki bieżące w tym: 860 000 

 

 

 

  2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  860 000 
  92116 Biblioteki 476 000 
  w tym:                           
  a) wydatki bieżące w tym: 476 000 
  

 

  2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  476 000 
20. 926  Kultura fizyczna 2 700 906 

  92601 Obiekty sportowe  2 311 996 
  w tym:                           
  a) wydatki bieżące w tym: 736 496 
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 735 996 
  

 

z tego na:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 15



  1.1)  wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane  

255 996 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

480 000 

    3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  

500 

  b) wydatki majątkowe  w tym: 1 575 500 
    1) wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  
1 575 500 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  343 910 
  w tym:                           
  a) wydatki bieżące w tym: 343 910 
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 77 910 
  z tego na:  
  1.1)  wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  
5 910 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

72 000 

    2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  228 000 
  

 

  3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  

38 000 

  92695 Pozostała działalność 45 000 
  w tym:                           
  a) wydatki bieżące w tym: 45 000 

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 000 
  z tego na:  
  

 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

45 000 

  RAZEM: 75 816 635 
  w tym:  
  a) wydatki bieżące w tym: 68 472 390 
    1) wydatki bieżące  jednostek budżetowych 55 158 691 
  w tym:  
    1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  
29 265 617 

    1.2) wydatki  związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

25 893 074 

    2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  4 357 886 
    3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  
7 963 578 

 

   4) wydatki na  realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp. 
w części związnej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

339 835 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 16



    5) wydatki na obsługę długu jednostki 
samorządu terytorialnego 

652 400 

  w tym rezerwy 330 000 
  b) wydatki majątkowe w tym: 7 344 245 
  1) wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  
7 344 245 

  w tym na na programy finansowane z 
udziałem środków,  o których  mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 uofp, w części związanej z 
realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego  

906 169 

  w tym rezerwy  100 000 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 3 do uchwały Budżetowej Nr LI/421/2022 

Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY  BUKOWINA TATRZAŃSKA NA 
2023 ROK 

 Lp. Wyszczególnienie Kwota planu  na 2023 r., w zł 
 

1. Dochody ogółem 71 749 916  
2. Wydatki ogółem 75 816 635  

Nadwyżka   3. Wyn
ik (1-
2) 

Deficyt 4 066 719 
 

4. Przychody budżetu 4 888 419  
  -  przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  (§905)¹⁾ 

2 000 000 

 
  - wolne środki, jako nadwyżka środków na 

rachunku bieżącym wynikająca z rozliczeń 
pożyczek i kredytów z lat ubiegłych (§950)²⁾ 

2 888 419 

 
  - przychody z zaciągniętych  kredytów na 

rynku krajowym (§952) 
--- 

 
  - przychody z zaciągniętych pożyczek  na 

rynku krajowym (§952) 
--- 

 
  - wpływy z prywatyzacji majątku ---  
  - wpływy z emisji papierów wartościowych ---  
  - wpływy z pożyczek udzielonych ---  

5. Rozchody budżetu 821 700  
  - spłata zaciągniętych kredytów bankowych 

(§992) 
750 000 

 
  - spłata zaciągniętych pożyczek (§992) 71 700  
  - wykup wyemitowanych papierów 

wartościowych 
--- 

 
  - środki na udzielenie pożyczek z budżetu --- 

 
     
     
¹⁾ Niewykorzystane z roku 2021 środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (COVIT-19) w kwocie 
2.000.000 zł. 

²⁾ Niewykorzystane środki pochodzące z dodatkowych dochodów na rok 2022 z tytułu udziału we wpływach z 
podatku dochodowego od osób fizycznych w kwocie 2.888.419 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Budżetowej Nr LI/421/2022 

Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na rok 2023 na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 

Dział Rozdzia
ł § Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
750   Administracja Publiczna 154 583 154 583 

 75011  Urzędy wojewódzkie 154 583  
  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

154 583  

 75011  Urzędy wojewódzkie  154 583 
   w tym:   
   wydatki bieżące w tym:  154 583 
   w tym:   
     1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  154 583 
   1.1)  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   154 583 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 700 2 700 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa  

2 700  

  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 700  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 1



 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa  

 2 700 

   w tym:   
   wydatki bieżące w tym:  2 700 
   w tym:   
     1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 700 
   1.1)  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 600 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 1 100 

752   Obrona narodowa 600 600 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 600  
  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  

600  

 75212  Pozostałe wydatki obronne  600 
   w tym:   
   wydatki bieżące w tym:  600 
   w tym:   
     1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  600 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 600 

855   Rodzina 6 293 636 6 293 636 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 234 089  

  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  

6 234 089  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 2



 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 6 234 089 

   w tym:   
   wydatki bieżące w tym:  6 234 089 
   w tym:   
     1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  175 023 
   1.1)  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   166 330 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 8 693 

     3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   6 059 066 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne  oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów  

59 547  

  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  

59 547  

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne  oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów  

 59 547 

   w tym:   
   wydatki bieżące w tym:  59 547 
   w tym:   
     1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  59 547 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 59 547 

RAZEM 6 451 519 6 451 519 

      
      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 3



      

 Plan dochodów budżetu państwa  na 2023  rok związanych z realizacją zadań zleconych Gminie Bukowina 
Tatrzańska 

      

      

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Nazwa Plan 

1 2 3 4 5 
750   Administracja Publiczna 120 

 75011  Urzędy wojewódzkie 120 

  2350 dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego jednostek samorządu terytorialnego  

120 

855   Rodzina 40 000 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
40 000 

  2350 dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego jednostek samorządu terytorialnego  

40 000 

 RAZEM 40 120 

      
      
      
      
      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 4



      

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych oraz innych zadań zleconych ustawami w 2023 r. § 2360 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Nazwa Plan 

1 2 3 4 5 
750   Administracja Publiczna 6 

 75011  Urzędy wojewódzkie 6 
  2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami ( 5% udziału gminy w 
dochodach za udostępnienie danych osobowych) 

6 

855   Rodzina 16 000 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
16 000 

  2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (40% wpływów z 
wyegzekwowanych kwot świadczeń alimentacyjnych) 

16 000 

 RAZEM 16 006 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5 do uchwały Budżetowej Nr LI/421/2022 

Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na rok 2023 na zadania związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział paragraf Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
600   Transport i łączność 35 591 35 591 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie  35 591  
 2330 dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa  

na zadania  bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

35 591  

60013  Drogi publiczne wojewódzkie   35 591 
  w tym:   
  wydatki bieżące w tym:  35 591 
  w tym:   
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  35 591 

 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 35 591 

RAZEM 35 591 35 591 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Budżetowej Nr LI/421/2022 

Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i uzależnień 

w Gminie Bukowina Tatrzańska w 2023 roku 

Lp. Wyszczególnienia Dział Rozdzia
ł 

Dochody w 
zł. 

Wydatki w 
zł. 

1. DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

756  1 100 000  

1.1. Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw: 

 75618 1 100 000  

1.1.1. w tym dochody bieżące:   1 100 000  

 
 - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

  1 100 000  

2. OCHRONA ZDROWIA 851   1 100 000 
2.1. Zwalczanie narkomanii (razem)  85153  10 000 

w tym wydatki bieżące: 2.1.1. 
z tego: 

   10 000 

 - zwiększanie dostępności pomocy 
terapeutycznej dla osób uzależnionych od 
narkotyków 

   1 000 

 - prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
przeciwdziałania narkomanii 

   3 000 

 - udzielanie rodzinom w których występują 
problemy narkomanii, pomocy 
psychospołecznej i prawnej 

   2 000 

 

 - wspomaganie działań instytucji, organizacji 
pozarządowych i osób fizycznych, służących 
rozwiązywaniu problemów narkomanii 

   4 000 

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
(razem) 

 85154  1 090 000 

w tym wydatki bieżące: 2.2.1. 
z tego: 

   270 000 

  - zwiększanie dostępności pomocy 
terapeutycznej i rehabilitacji dla osób 
uzależnionych od alkoholu 

   13 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 1



 - udzielanie rodzinom, w których występują 
problemy alkoholowe, pomocy 
psychospołecznej i prawnej, a w 
szczególności ochrony przed przemocą w 
rodzinie 

   8 500 

 - prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych, w 
szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych, a także działań na rzecz 
dożywiania dzieci uczestniczących w 
pozalekcyjnych programach opiekuńczo-
wychowawczych i socjoterapeutycznych 

   66 000 

 - wspomaganie działalności instytucji, 
stowarzyszeń i osób fizycznych służącej 
rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

   20 000 

 - kontola podmiotów handlujących 
alkoholem 

   5 000 

 - szkolenia: 
osób i instytucji wynikające z programu, inne 
związane z profilaktyką 

   17 000 

 - finansowanie utrzymania świetlic 
profilaktyczno-wychowawczych, obiektów 
kulturalnych oraz sportowych 

   107 500 

 - koszty związane z działalnością Gminnej 
Komisji rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, lekarz, biegły, ryczałty i inne 
wynagrodzenia itp. 

   33 000 

w tym wydatki majątkowe: 2.2.2. 
z tego: 

   820 000 

  - finansowanie wydatków majątkowych 
związanych z budową boisk sportowych 
na terenie gminy Bukowina Tatrzańska 
oraz gminnego kompleksu oświatowo-
sportowgo przy Szkole podstawowej w 
Bukowinie Tatrzańskiej 

   820 000 

 RAZEM:   1 100 000 1 100 000 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Budżetowej Nr LI/421/2022 

Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na cele z zakresu ochrony środowiska finansowane z tych dochodów w 2023 roku 

DOCHODY 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienia Kwota planu 

1. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 400 

  90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

5 400 

   w tym: dochody bieżące: 5 400 
    - wpływy z grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych (§ 0580) 
500 

    - wpływy z różnych opłat (§ 0690) - opłaty środowiskowe 4 900 
      Razem dochody 5 400 

WYDATKI 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienia Kwota planu 

1. 010  Rolnictwo i łowiectwo 500 

  01095 Pozostała działalność 500 

Przedsięwzięcia związane z badaniem gleby 500 
w tym:                           
 -  wydatki bieżące w tym: 500 

   

  -  wydatki bieżące jednostek budżetowych 500 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 1



z tego na:  
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

500 

zadanie: badanie gleby, zwalczanie barszczu sosnowskiego  

2. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 900 

  90004 Utrzymywanie zieleni w miastach i gminach 4 900 

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody w tym urządzenie i 
utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz parków 

4 900 

w tym:  
 -  wydatki bieżące w tym: 4 900 
  -  wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 900 
z tego na:  
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

4 900 

zadania:  

   

 -  upiększanie gminy np. kwietniki  4 900 
Razem wydatki 5 400 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Budżetowej Nr LI/421/2022 

Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy Bukowina Tatrzańska w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi w 2023 roku 

DOCHODY 
Dział Rozdział Wyszczególnienia Kwota planu 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
5 900 000 

 90002 Gospodarka odpadami 5 900 000 
  w tym: dochody bieżące: 5 900 000 

    - wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
(§0490) 

5 900 000 

      Razem dochody 5 900 000 
      
      

WYDATKI 
Dział Rozdział Wyszczególnienia Kwota planu 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
6 260 400 

 90002 Gospodarka odpadami 6 260 400 

Przedsięwzięcia związane z 
gospodarowaniem odpadami komunalnymi 

6 260 400 

w tym:  
 -  wydatki bieżące w tym: 6 260 400 
 - wydatki  bieżące jednostek budżetowych 6 260 400 
z tego na:  
 - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

340 400 

  

 - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

5 920 000 

Razem wydatki 6 260 400 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Budżetowej Nr LI/421/2022 

Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów z opłat za korzystanie przez przewoźników i operatorów publicznego transportu 
zbiorowego z przystanków na drogach zarządzanych przez Gminę oraz wydatki na utrzymanie 

przystanków w roku 2023 

Dział Rozdzia
ł 

paragra
f Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
600   Transport i łączność 15 000 15 000 

60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych  

15 000   

 0690  - wpływy z różnych opłat  15 000  

60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych  

 15 000 

  w tym:   
  wydatki bieżące w tym:  15 000 

  w tym:   

    1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

 15 000 

 

  1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 15 000 

RAZEM 15 000 15 000 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Budżetowej Nr LI/421/2022 Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bukowina Tatrzańska w roku 2023 

Dział Rozdzi
ał 

Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 
630  Turystyka   15 000 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki   15 000 

   dotacje celowe udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działaność pożyczku publicznego 
stowarzyszeniom w zakresie pożytku publicznego 
realizujacego zadania gminy 

 15 000 

750  Administracja publiczna   15 000 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorilanego   15 000 
   dotacje celowe udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działaność pożyczku publicznego 
stowarzyszeniom w zakresie pożytku publicznego 
realizujacego zadania gminy 

 15 000 

801  Oświata i wychowanie   81 000 2 654 000 
 80104 Przedszkola  81 000 2 654 000 
  w tym:    
  Niepubliczne Przedszkole "Magiczna Kraina" dotacje podmiotowe  742 330 
  Niepubliczne Przedszkole "Hopsasa" dotacje podmiotowe  1 051 430 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 1



  Niepubliczne Przedszkole "Bajkowy Świat" dotacje podmiotowe  479 190 
  Niepubliczne Przedszkole "Smerfna Dolina" dotacje podmiotowe  381 050 
  Jednostki samorządu terytorialnego (gminy) dotacja celowa (bieżąca przekazana gminie na 

dzieci uczęszczajace do niepublicznego 
przedszkola na terenie innej gminy) 

81 000  

851  Ochrona zdrowia   10 000 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   10 000 
   dotacje celowe udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działaność pożyczku publicznego 
stowarzyszeniom w zakresie pożytku publicznego 
realizujacego zadania gminy 

 10 000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 18 886  

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  18 886  
  Jednostki samorządu terytorialnego (gminy) dotacja celowa (bieżąca przekazana gminie na na 

realizację wspólnego zadania  ochrona powietrza 
(koszty promocji, zarządzania oraz osobowe 
projektu) 

18 886  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 336 000  
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  860 000  

  dotacje podmiotowe 860 000  
92116 Biblioteki  476 000  

 

  dotacje podmiotowe 476 000  
926  Kultura fizyczna    228 000 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   228 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 2



 

  

dotacje celowe udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działaność pożyczku publicznego 
stowarzyszeniom w zakresie pożytku publicznego 
realizujacego zadania gminy 

 

30 000 

 

 

dotacje celowe (bieżące) na wspieranie sportu 
kwalifikowanego 

 

198 000 

Razem: 1 435 886 2 922 000 

OGÓŁEM DOTACJE: 4.357.886 zł. 
w tym: 
 - dotacje podmiotowe: 3.990.000 zł. 
 - dotacje celowe: 367.886 zł. 
w tym: 
 - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących; 367.886 zł.  
 
       
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 11 do uchwały Budżetowej Nr LI/421/2022 

Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA 
NA ROK 2023 

Dział Rozdział Nazwa Kwota planu  

010  Rolnictwo i łowiectwo 2 300 000 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  2 300 000 

w tym:                                                                
 - wydatki na inwestycje 2 300 000   
 z tego:  

  
• budowa oczyszczalni ścieków  w Białce 
Tatrzańskiej                                                          
         

2 000 000 

  
• budowa kolektorów sanitarnych w 
gminie                                                                   
    

300 000 

600  Transport i łączność 321 524 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 121 524 

  w tym:                                                                

   - wydatki na inwestycje 121 524 

   z tego:  

 
 • wykonanie dokumentacji projektowej  

przebudowy i rozbudowy DW 960 w m.  
Bukowina Tatrzańska  

121 524 

 60016 Drogi publiczne gminne 200 000 

  w tym:                                                                

   - wydatki na inwestycje 200 000 

   z tego:  

 
 • budowa, rozbudowa, modernizacja dróg 

gminnych 
200 000 

630  Turystyka 500 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 500 

  w tym:                                                                
   - wydatki na inwestycje 500 
   z tego:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 1



  

 • wykonanie koncepcji architektoniczno-
budowlanej ścieżki rowerowej pn: "Szlak górnej 
Białki" na terenie Gminy Bukowina Tatrzańska 500 

700  Gospodarka mieszkaniowa  400 000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000 

  w tym:                                                                
   - wydatki na inwestycje 400 000 
   z tego:  
   • wykup nieruchomości 400 000 

750  Administracja publiczna 287 795 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 287 795 

  w tym:                                                                
   - wydatki na inwestycje 287 795 
   z tego:  
  • zakup samochodu służbowego 160 000 

  • zakup sprzętu koputerowego 127 795 

758  Różne rozliczenia 100 000 

 75818 Rezerwy  ogólne i celowe  100 000 
w tym:                                                                

   •  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(rezerwa inwestycyjna) 

100 000 

801  Oświata i wychowanie 432 757 

 80101 Szkoły podstawowe 432 757 

  w tym:                                                                
   - wydatki na inwestycje 432 757 
   z tego:  

  
• adaptacja pomieszczeń na potrzeby kuchni i 
stołóki w Szkole Podstawowej nr 2 w Czarnej 
Górze  

422 917 

  
• ndzór - adaptacja pomieszczeń na potrzeby 
kuchni i stołóki w Szkole Podstawowej nr 2 w 
Czarnej Górze  

9 840 

851  Ochrona zdrowia 820 000 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 820 000 

w tym:                                                                
 - wydatki na inwestycje 820 000 
 z tego:  

  
• budowa gminnego kompleksu oświatowo-
sportowego przy Szkole Podstawowej w 
Bukowinie Tatrzańskiej 

700 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 2



• budowa boisk sportowych na terenie gminy 
Bukowina Tatrzańska 

120 000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 106 169 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 906 169 

 w tym:                                                                
 

  - wydatki na inwestycje 906 169 
   z tego:  

  
• redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w 
Gminie Bukowina Tatrzańska  906 169 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000 

 w tym:                                                                
 

  - wydatki na inwestycje 200 000 
   z tego:  

  

• wykonanie dokumentacji projektowej na 
odcinku Bukowina Tatrzańska - Stasikówka - ul. 
Słoneczna pdcinek 100m +-15 m dotyzy 
oświetlenia ulicxznego oraz chodnika  

11 624 

  
• modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy  188 376 

926  Kultura fizyczna 1 575 500 

 92601 Obiekty sportowe  1 575 500 

 w tym:                                                                
 

  - wydatki na inwestycje 1 575 500 
   z tego:  

  

• budowa gminnego kompleksu oświatowo-
sportowego przy Szkole Podstawowej w 
Bukowinie Tatrzańskiej 1 575 500 

  
OGÓŁEM 

7 344 245 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 12 do uchwały Budżetowej Nr LI/421/2022 

Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z funduszy europejskich w roku 2023 

Lp
. 

Program -jego celi zadania Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nałady 

finansowe 

Wysokość wydatków 
w roku 2023 ze 

środków budżetu 
gminy 

Wysokość wydatków 
w roku 2023 ze 

środków 
europejskich 

1. Projekt zintegrowany LIFE - Ochrona 
powietrza dla województwa 
małopolskiego 

Urząd Gminy  2016-2023        626 497    16 705                      59 227    

2. Nowoczesna Edukacja Drogą do 
Sukcesu 

Gminny Zespół 
Oświatowy 

2020-2023     3 218 800                        173 903    

3. Redukcja emisji zanieczyszczeń 
powietrz w Gminie Bukowina 
Tatrzańska  

Urząd Gminy  2022-2023        919 956                        906 169    

4. Małopolska Tarcza Antykryzysowa - 
Pakiet Edukacyjny  Grant nr 3 ( zajęcia 
pozalekcyjne dla uczniów) 

Gminny Zespół 
Oświatowy 

2022-2023        120 000                          90 000    

 Ogółem       4 885 253    16 705                 1 229 299    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do uchwały Budżetowej Nr LI/421/2022 

Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Bukowina Tatrzańska na 2023 
rok środki do dyspozycji jednostek pomocniczych – Razem: 406.250 zł. 

z czego: 

- ustawowa pula środków funduszu sołeckiego (z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim): 0 zł; 

- uzupełniająca pula środków funduszu sołeckiego (z art. 3 ustawy o funduszu sołeckim): 0 zł 

- pula środków z § 44 ust. 2 pkt 1  Statutu  sołectw gminy: 406.250  zł 

w tym: 

- dla sołectw: 406.250 zł. 

                      Sołectwo Białka Tatrzańska:  

  Wydatki budżetu Gminy Bukowina Tatrzańska na 2023 rok: 184.690 zł.    

                 w tym: 

- z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 0 zł. 

- ze statutu § 44 ust. 2 pkt.1:  184.690 zł. 

Ilość 
Mieszkańców 

Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 
w zł 

600  Transport i łączność 184.690 
 60016 Drogi publiczne gminne 184.690 

2263 

  w tym: 
a) wydatki bieżące w tym: 
1)     wydatki bieżące jednostek budżetowych     
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
        statutowych jednostek budżetowych 

 
184.690 
184.690 

   RAZEM: 184.690 
 

Sołectwo Brzegi:  

Wydatki budżetu Gminy Bukowina Tatrzańska na 2023 rok:  8.300 zł.    

                  w tym: 

- z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 0 zł. 

- ze statutu § 44 ust. 2 pkt.1:  8.300 zł. 

Ilość 
mieszkańców 

Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 
w zł 

600  Transport i łączność 8.300 769 
 60016 Drogi publiczne gminne 8.300 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 1



  w tym: 
a) wydatki bieżące w tym: 
1)     wydatki bieżące jednostek budżetowych     
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
        statutowych jednostek budżetowych 

 
8.300 
8.300 

   RAZEM: 8.300 
 

Sołectwo Bukowina Tatrzańska:  

                       Wydatki budżetu Gminy Bukowina Tatrzańska na 2023 rok: 113.240 zł. 

                              w tym: 

- z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 0 zł. 

- ze statutu § 44 ust. 2 pkt.1:  113.240 zł. 

Ilość 
Mieszkańców 

Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 
w zł 

600  Transport i łączność 113.240 
 60016 Drogi publiczne gminne 113.240 

3130 

  w tym: 
a) wydatki bieżące w tym: 
1)     wydatki bieżące jednostek budżetowych     
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 
 
 
 
 
 
 
        statutowych jednostek budżetowych 

 
113.240 
113.240 

   RAZEM: 113.240 

Sołectwo Czarna Góra: 

Wydatki budżetu Gminy Bukowina Tatrzańska na 2023 rok: 33.860 zł.    

                w tym:  

- z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 0 zł. 

- ze Statutu § 44 ust. 2 pkt.1:  33.860 zł. 

Ilość 
Mieszkańców 

Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 
w zł 

600 60016 Transport i łączność 33.860 
  Drogi publiczne gminne 33.860 

1766 

  w tym: 
a) wydatki bieżące w tym: 
1)     wydatki bieżące jednostek budżetowych     
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
        statutowych jednostek budżetowych 

 
33.860 
33.860 

   RAZEM: 33.860 
 

Sołectwo Groń:  

Wydatki budżetu Gminy Bukowina Tatrzańska na 2023 rok: 21.720 zł.    

                 w tym: 

- z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 0 zł. 

- ze Statutu § 44 ust. 2 pkt.1:  21.720 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 2



Ilość 
Mieszkańców 

Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 
w zł 

600  Transport i łączność 21.720 
 60016 Drogi publiczne gminne 21.720 

1879 

  w tym: 
a) wydatki bieżące w tym: 
1)     wydatki bieżące jednostek budżetowych     
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
        statutowych jednostek budżetowych 

 
21.720 
21.720 

   RAZEM: 21.720 

Sołectwo Leśnica:  

                      Wydatki budżetu Gminy Bukowina Tatrzańska na 2023 rok: 22.190 zł.  
                  w tym: 

- z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 0 zł. 

- ze Statutu § 44 ust. 2 pkt.1:  22.190 zł. 

Ilość 
Mieszkańców 

Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 
w zł 

600  Transport i łączność 22.190 
 60016 Drogi publiczne gminne 22.190 

1799 

  w tym: 
a) wydatki bieżące w tym: 
1)     wydatki bieżące jednostek budżetowych     
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
        statutowych jednostek budżetowych 

 
22.190 
22.190 

   RAZEM: 22.190 

                       Sołectwo Jurgów:  

                       Wydatki budżetu Gminy Bukowina Tatrzańska na 2023 rok: 11.010 zł.  
                   w tym: 

- z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 0 zł. 

- ze Statutu § 44 ust. 2 pkt 1:  11.010 zł. 

Ilość 
Mieszkańców 

Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 
w zł 

600  Transport i łączność 11.010 
 60016 Drogi publiczne gminne 11.010 

958 

  w tym: 
a) wydatki bieżące w tym: 
1)     wydatki bieżące jednostek budżetowych     
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
        statutowych jednostek budżetowych 

 
11.010 
11.010 

   RAZEM: 11.010 

                       Sołectwo Rzepiska:  

                       Wydatki budżetu Gminy Bukowina Tatrzańska na 2023 rok: 11.240 zł.  
                   w tym: 

- z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 0 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 3



- ze Statutu § 44 ust. 2 pkt 1:  11.240 zł. 

Ilość 
Mieszkańców 

Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 
w zł 

600  Transport i łączność 11.240 
 60016 Drogi publiczne gminne 11.240 

767 

  w tym: 
a) wydatki bieżące w tym: 
1)     wydatki bieżące jednostek budżetowych     
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
        statutowych jednostek budżetowych 

 
11.240 
11.240 

   RAZEM: 11.240 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 14 do uchwały Budżetowej Nr LI/421/2022 

Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Plan przychodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2023 roku 

Dział Rozdział Nazwa Kwota planu 

  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000 000 
  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pienieżnych na rachunku 
bieżącycm budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadmi wykonywania budżetu określonymi 
w odrębych ustawach  §905 

2 000 000 

 2 000 000 

 
Dział Rozdział Nazwa Kwota planu 
010  Rolnictwo i łowiectwo 2 000 000 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  2 000 000 
 Wydatki na inwestycje jednostek budżetowych  2 000 000   
Budowa oczyszczalni ścieków  w Białce 
Tatrzańskiej                                                                   

2 000 000 

 2 000 000 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789047DF-E30E-48E2-A210-EDF02217314D. Podpisany Strona 1


	Uchwała Budżetowa
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 1 (3)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Pauza –
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 4 Tiret 1 (4)

	Paragraf 5 Punkt 5
	Paragraf 5 Punkt 6

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 3
	Paragraf 9 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 9 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 9 Punkt 4
	Paragraf 9 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 4 Litera b


	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2

	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 13 Tiret - (1)
	Zalacznik 13 Tiret - (2)
	Zalacznik 13 Tiret - (3)
	Zalacznik 13 Tiret - (4)
	Zalacznik 13 Tiret - (5)
	Zalacznik 13 Tiret - (6)
	Zalacznik 13 Tiret - (7)
	Zalacznik 13 Tiret - (8)
	Zalacznik 13 Tiret - (9)
	Zalacznik 13 Tiret - (10)
	Zalacznik 13 Tiret - (11)
	Zalacznik 13 Tiret - (12)
	Zalacznik 13 Tiret - (13)
	Zalacznik 13 Tiret - (14)
	Zalacznik 13 Tiret - (15)
	Zalacznik 13 Tiret - (16)
	Zalacznik 13 Tiret - (17)
	Zalacznik 13 Tiret - (18)
	Zalacznik 13 Tiret - (19)
	Zalacznik 13 Tiret - (20)

	Zalacznik 14

